Hotel-Restaurant H. Perl
Am Berggarten 2, 31535 Neustadt/ OT Otternhagen
Tel.: 05032/954950, info@hotel-perl.de

Sonntag, 19. Oktober Lunch-Buffet ab 11:30 Uhr
Freitag, 31. Oktober Dinner-Buffet ab 19:00 Uhr

TAGESKARTE FUR DIE WOCHE VOM
06. Oktober 2025 bhis 11. Oktober 2025

Montag, 06. Oktober
Hahnchenbrust mit Tomate Uberbacken
Penne Nudeln, Kasesauce, Salat

Dienstaqg, 07. Oktober
Hausgemachte Kohlroulade
Altbiersauce, Salzkartoffeln

Mittwoch, 08. Oktober
Schweineschnitzel
Sambal-Hollandaise, Kartoffelecken, Salat

Donnerstag, 09. Oktober
Rinderbacke
Salzkartoffeln, Bayrisch Kraut

Freitag, 10. Oktober
Lachsfilet (gebraten)

Spinat, Kartoffelrosti

Samstag, 11. Oktober

Putengeschnetzeltes in Curryfruchtsauce

Reis, Salat

Vegetarisch
Kirbis-Kartoffelgratin

mit Rote-Beete-Salat

Fur Beilagen-Anderungen berechnen wir 1,50 Euro

15,30 Euro

15,80 Euro

15,30 Euro

15,80 Euro

15,80 Euro

15,20 Euro

14,90 Euro

Soweit Sie von Allergien betroffen sind, sprechen Sie uns bitte an.


mailto:info@hotel-perl.de

